Tel: +86-773-8990122/18607733834    Fax: +86-773-8990122    Web: www.glhcoptical.com   HC-ROF202504KG1.0   Page.1
直调模拟射频光收发模块
HC-ROF-HB 系列 高带宽直调模拟射频光收发模块
 产品介绍
高带宽直调模拟射频光收发模块（HC-ROF-HB 系列）可实现高带宽射频信号在光纤中的远距离传输：发射
端将射频信号转换成光信号，经过光纤传输，接收端再把光信号转换成射频信号。射频光纤传输链路具有低
损、宽带、大动态以及安全保密的特性，广泛应用于远程天线、长距离模拟光纤通讯、跟踪、遥测及控制、
微波延迟线、卫星地面站、雷达等领域。该系列产品专门针对射频传输领域推出一系列射频光纤传输产品，

直调模拟射频光收发模块
接收模块结构尺寸图
 订购信息 ： HC - ROF-HB-A-B-C-D-E
带宽选型 A B C D E
HB 工作波长 工作频率 工作模式 光纤长度 光纤接头
HB:高带宽型 13：1310nm
15：1550nm
DWDM/CWDM
波长请指定，如 C33
10G：0.1~10GHz
18G：0.1~18GHz
TX：发射模块
RX：接收模块
05:50cm
10:100cm
15:150cm
FP：FC/PC
FA：FC/APC
SP：SC/PC
SA：SC/APC
LP：LC/PC
LA：LC/APC
XX：用户指定